Città di Giugliano in Campania



Città Metropolitana di Napoli Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.)

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA *PERFORMANCE* ANNO 2022

- A. L'Organismo Indipendente di Valutazione della Performance (OIV) del Comune di Giugliano in Campania (Na), ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c) del D. Lgs. n. 150/2009 e delle delibere n.4/2012 n.5/2012, e successivi aggiornamenti a suo tempo adottati dalla Commissione Indipendente per la Valutazione, la Trasparenza e l'Integrità delle amministrazioni pubbliche, tuttora vigenti, nonché della nota circolare DEF n. 19434295 del 29.03.2018 ha preso in esame la *Relazione sulla Performance per l'anno 2022* resa ai sensi dell'art.10, comma 1, lettera b) predisposta dall'Amministrazione e trasmessa mezzo pec agli scriventi, con nota prot. n. 0150782/2023 del 14/12/2023.
- B. L'Organismo Indipendente di Valutazione ha svolto il proprio lavoro propedeutico alla validazione sulla base degli approfondimenti ritenuti utili, tenendo conto dei documenti ufficiali già in possesso o resi pubblici dai competenti uffici, nonché degli elementi emersi dalla *Relazione sul Funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni*, predisposta, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lettera a) del citato decreto legislativo n. 150/2009, dall'OIV.
- C. Tutto ciò premesso, l'OIV valida la Relazione sulla performance per l'anno 2022 e

INVITA

Il Responsabile comunale per la Trasparenza a pubblicare, ai sensi del D. Lgs. n.33/2013 e dell'art.11, comma 3 del D. Lgs.150/2009, la *Relazione della Performance* 2022 ed il presente Documento di validazione nel sito internet istituzionale nella sezione "*Amministrazione Trasparente*".

Giugliano in Campania, lì 18/12/2023

L'Organismo Indipendente di valutazione

Dr. ssa Francesca Beneduce - Presidente
Dr. Domenico Ciccarelli – Componente
Dr. Biagio Sequino- Componente